CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 4/2018 – Reunião da Comissão de Finanças e Orçamento.

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às 19

horas e 15 minutos, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça na Sala de

reuniões da Câmara Municipal de Taquaritinga-SP, presentes os vereadores Marcos Rui

Gomes Marona, Presidente, Aparecido Carlos Gonçalves, vice-presidente, e o vereador

Ângelo Bartholomeu, relator, para deliberarem sobre os seguintes projetos:

1. Projeto de lei Complementar n°. 5.367/2018, de autoria do Prefeito

Municipal que autoriza o pagamento de Auxílio Restabelecimento de

Saúde aos servidores municipais.

2. Projeto de Lei Complementar n°. 5361/2018, de autoria do Prefeito

Municipal que estabelece o Plano de Equilíbrio Financeiro e Atuarial do

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Taquaritinga e dá

outras providências.

Restaram ambos os projetos aprovados pela Comissão.

Taquaritinga, 16 de abril de 2018.

Marcos Rui Gomes Marona

Presidente da CFO

Aparecido Carlos Gonçalves

Vice-Presidente da CFO

Ângelo Bartholomeu

Relator da CFO